3. Un post de profesor secundar de muzica vocală, pentru gimnasiu, scoala comercială și reală, și la clasele IV și V de fete;

4. Un post de învățătoriu la scoala normală (primară).

Pentru ocuparea acestor posturi se scrie concurs cu termen până la 15/27 August 1884.

Concurenții vor adresa petițiunile lor către subscrisa Eforia școlară instruite cu documentele:

a) că sînt de naționalitate români i de religiuina gr. or.

b) că au purtare morală și poli-ică bună;

c) că sînt sănătoși;

d) că reflectanții la posturile de sub Nr.